Provincie
Antwerpen

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen

en grachten van algemeen belang

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid

Koningin Elisabethlei 22
2018 Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be
www.provincieantwerpen.be

Rode Beek

A.3.02
4135

DWARSPROFIEL 17

OPGEMETEN IN:

2005

DWARSPROFIEL

K 614.49m
Hsch  1,/100
sch  1/100
Wiak  0.00 T.A.W.

1/

rand weg

rand weg

LO

Begroeiing

RO

Begroeiing

BEST. HOOGTE

2.70

2.70

67

2.

1.67

2.89

2.88

2.95

2.93
2.98
2.93

2.07
5
1.50
1.29
1.28
1.44
9
4

2.73

2.

2.71

2.74

2.73

SLIB

1.56

1.54
1.44

KUMULAFSTAND

-10.88

-9.74

—8.37

—6.74

—3.53
-3.02
—2.60

—0.88

-0.74
0.00
0.53

3.30

5.21

10.46

15.20

20.66

TUSSENAFSTAND

0.51

~
N

O

Q«P

0.53

5.25

4.74

5.45



AutoCAD SHX Text
5.45

AutoCAD SHX Text
4.74

AutoCAD SHX Text
5.25

AutoCAD SHX Text
1.91

AutoCAD SHX Text
1.80

AutoCAD SHX Text
0.66

AutoCAD SHX Text
0.30

AutoCAD SHX Text
0.53

AutoCAD SHX Text
0.74

AutoCAD SHX Text
0.14

AutoCAD SHX Text
1.72

AutoCAD SHX Text
0.42

AutoCAD SHX Text
0.51

AutoCAD SHX Text
1.66

AutoCAD SHX Text
1.55

AutoCAD SHX Text
1.63

AutoCAD SHX Text
1.37

AutoCAD SHX Text
1.14

AutoCAD SHX Text
2.22

AutoCAD SHX Text
5.05

AutoCAD SHX Text
20.66

AutoCAD SHX Text
15.20

AutoCAD SHX Text
10.46

AutoCAD SHX Text
5.21

AutoCAD SHX Text
3.30

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
0.83

AutoCAD SHX Text
0.53

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
-0.74

AutoCAD SHX Text
-0.88

AutoCAD SHX Text
-2.60

AutoCAD SHX Text
-3.02

AutoCAD SHX Text
-3.53

AutoCAD SHX Text
-5.19

AutoCAD SHX Text
-6.74

AutoCAD SHX Text
-8.37

AutoCAD SHX Text
-9.74

AutoCAD SHX Text
-10.88

AutoCAD SHX Text
-13.10

AutoCAD SHX Text
-18.15

AutoCAD SHX Text
1.44

AutoCAD SHX Text
1.34

AutoCAD SHX Text
1.56

AutoCAD SHX Text
_rand weg

AutoCAD SHX Text
_rand weg

AutoCAD SHX Text
 LO

AutoCAD SHX Text
 RO

AutoCAD SHX Text
2.73

AutoCAD SHX Text
2.74

AutoCAD SHX Text
2.71

AutoCAD SHX Text
2.71

AutoCAD SHX Text
2.73

AutoCAD SHX Text
2.48

AutoCAD SHX Text
1.98

AutoCAD SHX Text
1.28

AutoCAD SHX Text
1.44

AutoCAD SHX Text
1.29

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
1.56

AutoCAD SHX Text
2.07

AutoCAD SHX Text
2.93

AutoCAD SHX Text
2.98

AutoCAD SHX Text
2.93

AutoCAD SHX Text
2.95

AutoCAD SHX Text
2.88

AutoCAD SHX Text
2.89

AutoCAD SHX Text
1.67

AutoCAD SHX Text
2.67

AutoCAD SHX Text
2.70

AutoCAD SHX Text
2.70

AutoCAD SHX Text
TUSSENAFSTAND

AutoCAD SHX Text
KUMULAFSTAND

AutoCAD SHX Text
SLIB

AutoCAD SHX Text
BEST. HOOGTE

AutoCAD SHX Text
DWARSPROFIEL

AutoCAD SHX Text
Lsch

AutoCAD SHX Text
Vvlak

AutoCAD SHX Text
Hsch

AutoCAD SHX Text
T.A.W.

AutoCAD SHX Text
Km

AutoCAD SHX Text
1/100

AutoCAD SHX Text
1/100

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
614.49m

AutoCAD SHX Text
 Begroeiing

AutoCAD SHX Text
 Begroeiing


	Sheets and Views
	DP_1_16_Rode beek-DWARSPROFIEL 17


